

# **SORGENFRI HOLDING ApS**

Kastaniehaven 19  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/09/2020**

---

**John Wichmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SORGENFRI HOLDING ApS  
                                  Kastaniehaven 19  
                                  3500 Værløse

CVR-nr:                    73636213  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets er et kapital selskab, som har til formål at investere og forvalte sine formueaktiver.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør et overskud på 20.926 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-18.954</b>	<b>-88.761</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.954</b>	<b>-88.761</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	119.180	452.397
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-73.398	-69.001
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>26.828</b>	<b>294.635</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.902	16.082
<b>Årets resultat</b> .....		<b>20.926</b>	<b>310.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-89.674	202.717
<b>I alt</b> .....		<b>20.926</b>	<b>310.717</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver .....		10.180	16.082
Tilgodehavende skat .....		47.072	19.599
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.252</b>	<b>35.681</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.306.073	2.184.697
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.306.073</b>	<b>2.184.697</b>
Likvide beholdninger .....		771.440	2.001.461
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.134.765</b>	<b>4.221.839</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.134.765</b>	<b>4.221.839</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.820.415	3.910.089
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.131.015</b>	<b>4.218.089</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.134.765</b>	<b>4.221.839</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	3.910.089	108.000	4.218.089
Betalt udbytte .....	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	-89.674	110.600	20.926
Egenkapital, ultimo .....	200.000	3.820.415	110.600	4.131.015

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udbytter	119.180	74.942
Renteindtægter	0	9.687
Fortjeneste ved salg af ejendom	0	367.768
	<u>119.180</u>	<u>452.397</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>
Renteudgifter	0	-9.580
Kursregulering værdipapirer	-73.398	-59.421
	<u>-73.398</u>	<u>-69.001</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring i udskudt skat	-5.902	16.082
Aktuel skat	0	0
	<u>-5.902</u>	<u>-16.082</u>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0